
 

Partido Cambio Radical 
 

 

ACTA DE REUNIÓN DE BANCADA 

 

ACTA DE REUNÓN DE BANCADA 

1. Información General: 

Fecha: (DD/MM/AAAA) 
 Hora 

inicio: 

 Hora 

final: 

 

 

Dependencia reunida: 
 
Miembros Bancada de ( ) 

Lugar de la reunión: 
 

 

2. Asistentes: (Adicione o elimine tantas filas como necesite) 

Nombres 
y 

Apellidos 

Asistente o Coordinador 

  

  

  

  

  

 

3. Ausentes: (Adicione o elimine tantas f i l a s como necesite) 

Nombres y Apellidos Cargo 

  

 

4. Orden del día 

1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 
 

6. 
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5. Desarrollo del orden del día (Resumen, Conclusión) 

 

 

 

8. 
 

9. 
 

10. 
 

11. 
 

12. 
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6. Compromisos: (Si No Aplica registre N/A) 

 
Compromiso 

 
Responsable 

Fecha de 

Realización 

(DD/MM/AAAA) 
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9. Firmas: (Adicione o elimine tantas filas como requiera) 

Nombre Firma 

  

  

  

  

  

  

 


